通 海 县 财 政 局文件

通海县民族宗教事务局

通财〔2021〕294号

关于下达2021年省对下民族宗教专项资金的通知

通海县纳古镇、河西镇财政所：
根据《玉溪市财政局关于下达2021年省对下民族宗教专项资金的通知》（玉财农﹝2021﹞89号）和《通海县人民政府关于河西镇下回村委会民族团结进步示范村建设项目规划的批复》（通政复〔2021〕37号）、《通海县人民政府关于纳古镇纳古古城村委会民族团结进步示范村建设项目规划的批复》（通政复〔2021〕44号）文件规定，现将2021年省对下民族宗教专项资金235万元下达给你们，此款列入2021年“2130199－其他农业农村支出”预算支出科目和2021年“50299--其他商品和服务支出”政府经济科目。并将有关事项通知如下：
一、2021年省对下民族宗教专项资金主要用于支持民族团结进步示范创建、实施民族文化“双百”工程、扶持民族地区企业发展贷款财政贴息、民族团结进步示范创建经费、“五进”宗教活动场所经费保障等方面。
2、 及时在财政预算管理一体化系统完成项目库录入，切实用好资金，扎实推进民族宗教工作。
三、加快项目实施进度，加强资金监管和绩效评价，充分发挥资金使用效益。年底将项目实施和资金使用情况上报市民宗局，并抄送市财政局。
附件：1.2021年省对下民族宗教专项资金下达表
      2.2021年省对下民族宗教专项资金绩效目标表

通海县财政局               通海县民族宗教事务局

                                2021年8月25日

 抄送：本局预算、国库股、纳古镇、河西镇财政所
通海县财政局办公室                 2021年8月25日

2

— 4 —

[bookmark: _GoBack]
附件1
2021年省对下民族宗教专项资金下达表
	序号
	市直部门或县(市、区）
	合  计
	十百千万示范创建工程
	民贸民品
	民族文化项目
	民族团结保障经费
	五进宗教活动场所经费
	政府经济分类科目
	备     注

	1
	通海县
	235
	200
	20
	12
	3

	50299--其他商品和服务支出
	纳古镇社会治安综合治理、民族团结稳定经费3万元

附件2
2021年省对下民族宗教专项资金绩效目标表
	项目名称
	省对下民族宗教专项资金项目

	省级财政主管部门
	云南省财政厅
	省级主管部门
	云南省民族宗教事务委员会

	州、市财政部门
	玉溪市财政局
	州、市级主管部门
	玉溪市民族宗教事务局

	年度总体目标
	  通过实施建设，项目区各族群众满意度到达90%以上。

	绩效
目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标

	指标值

	数量指标
	民族团结和顺保障项目个数
	1个

	效益指标
	社会效益指标
	民族团结进步创建覆盖面和辐射面
	100%

	社会效益指标
	少数民族文化精品的覆盖面和辐射面
	覆盖项目点1个民族及以上

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	项目涉及群众对于项目工作和政策的满意度
	项目涉及各族群众满意率90%以上

 抄送：本局国库、预算股、河西镇、纳古镇
通海县财政局办公室               2021年8月25日印发